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Opis produktu

ZESTAW DO

p-14166.html

SZYDELKOWANIA
WEOCZKA SZYDELKO IGLA
26 cm MASKOTKA KROLIK

AVEC

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN
Marka

Kod producenta

Rodzaj
Materiat

Liczba elementéw w
zestawie

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Dtugos¢ (cm)

44,44 zt

30187152755496438715
275549643

30187152755496438715
275549643

8715275549643
Avec

30187152755496438715
275549643

szydetka
akryl
6

0.3

8715275549643
26

ZESTAW DO SZYDEELKOWANIA WEOCZKA KROLIK BUNNY

Z WEOCZKI PREZENT 26CM DIY
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[JZestaw do szydetkowania maskotka Kréliczek

Jest to zestaw zawierajacy wszystkie akcesoria potrzebne do wykonania wtasnorecznie mitej pluszowej maskotki. Nie potrafisz
szydetkowad? Nic nie szkodzi! Do zestawu dotgczona jest instrukcja w jezyku polskim opisujgca krok po kroku jak wykonad
pluszaka. Wykonana zabawka bedzie idealnym pomystem na prezent dla dziecka!

IDEALNY POMYSt. NA PREZENT!

Zalety zestawu do szydetkowania:

Wszystkie potrzebne elementy do wykonania pluszaka sg zawarte w zestawie
Materiaty oraz akcesoria najwyzszej jakosci

Zawiera czytelng instrukcje

Zestaw idealny dla 0séb poczatkujacych

Kreatywna rozrywka dla kazdego

Idealny pomyst na prezent
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JZESTAW ZAWIERA:

v Zestaw zawiera wszystkie elementy, ktére beda potrzebne do wykonania przedstawionej na obrazku maskotki.

v W komplecie znajduja sie miekkie i przyjemne w dotyku akrylowe wtdéczki, wypetnienie z wtékna syntetycznego,
ergonomiczne szydetko, igte do cerowania oraz przejrzysta czytelna instrukcje w jezyku polskim.

v W instrukcji zawarte sg podstawowe techniki szydetkowania, dzieki ktérym wykonasz maskotke.

W sktad zestawu wchodzi:

Wtéczki akrylowe w kolorach

Wypetnienie z widékna syntetycznego

Ergonomiczne szydetko

Igta do cerowania

Instrukcja obstugi w réznych jezykach, w tym jezyk polski
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Specyfikacja produktu

e Rodzaj produktu: zestaw do samodzielnego szydetkowania pluszowej maskotki
e llos¢: 1 szt. (gotowa maskotka po jej wykonaniu)

¢ Wielkos$¢ gotowej maskotki: ok. 26cm

» Kategoria: DIY (zréb to sam)

Zestaw przeznaczony jest dla:
¢ 0s6b lubigcych wykonywad robétki reczne / czynnosci kreatywne

¢ 0s6b chcacych nauczyd sie szydetkowad
* 0s0b ktére chca wykonaé dla kogos$ cudowny prezent wtasnorecznie

Jest to zestaw idealny na prezent!

Zestaw do szydetkowania stanowi idealny prezent dla fanéw rekodzieta, zestawéw kreatywnych czy lubujacych sie w DIY.
Dzieki takiemu prezentowi zapewnisz mndstwo zabawy i radosci dla obdarowanej osoby. Jest to réwniez Swietny prezent dla
dzieci, ktéry poprawi ich zdolno$ci manualne oraz nauczy kreatywnego przestrzennego myslenia.

Prezent moze by¢ dany w formie zestawu lub juz gotowej wykonanej przez Ciebie maskotki!
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[JPRZYKLADOWE PRACE NAD MISIEM:)
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